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Verksamhetsberättelse för år 2008 – Trosabygdens Orienteringsklubb 
 
Styrelsen för TbOK får härmed avge följande berättelse för verksamheten för år 2008. 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 
Ordförande          Rigmor Breidemalm 
Vice ordförande  Anders Runander 
Kassör                  Jan-Åke Mahlin 
Sekreterare           Britta Eklund 
Ledamöter            Per-Erik Bång 
                             Lena Nord 
                             Tomas Bäck 
Suppleanter          Kjell Flagstad 
                             Rasmus Bäck 
Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden och dessemellan mer informella e-post- och 
telefonöverläggningar.  

Administration 

Medlemsavgifter under året har varit för Ungdom tom 20 år, 100 kr,  
Seniorer från 21 år, 150 kr och Familjeavgift, 300 kr. 
Antal medlemmar: 
Summa medlemmar, 270 st. 
(147 st. 26 år och äldre, 85 st.12 år och yngre, 38 st. 13-25 år)    
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Vi har i år minskat med 14 medlemmar men det positiva är att antalet ungdomar över 13 år har ökat. 
Badet på Safiren på lördagarna inte så attraktivt. I snitt har endast 18 TBOK:are badat under 
höstsäsongen. 
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SM-fest 
Efter vårt lyckade arbete tillsammans med OK Klemmingen med både för-SM,  
natt-SM och medel-SM kändes det som en naturlig avslutning att ha en gemensam fest  
där alla medlemmar och funktionärer var bjudna. En festkommitté tillsattes med 
representanter från båda klubbarna.  
Resultatet blev en hejdundrande fest, den 17januari 2009 i Björnlunda, med dans till levande musik 
från "Dark Island Band" till långt in på natten . Hela 97 personer kom, som alla verkade trivas och 
många tyckte att vi bör fortsätta ha gemensamma årsfester. Ett klart uppskattat slut på allt SM-arbete. 

Ekonomi  

Klubbens ekonomiska situation under året framgår i detalj av den ekonomiska berättelsen.  
Vår största inkomstkälla har, som vanligt, varit Trosa Stadslopp. Men nästan lika mycket har våra 
arrangemang, tillsammans med OK Klemmingen, av SM-tävlingarna inbringat. På tredje plats kommer 
de aktivitets- och kartbidrag vi får från Trosa Kommun och Riksidrottsförbundet. 
Våra största utgifter är, som det ska vara, startavgifter på tävlingar och lägeravgifter för ungdomen. 
Stugan med dess uppvärmning står också för en stor del av kostnaderna. 
Av årets medel avsätts mycket till en klädfond i avsikt att förnya klubbmedlemmarnas överdrags- och 
tävlingskläder under år 2009. 

Stugkommittén  
 
Inga större förändringar eller ommöbleringar har gjorts i stugan under året. Däremot har en stuggrupp 
arbetat med att ta fram ett förslag på om - och nybyggnad av stugan som ska läggas fram på 
kommande årsmöte. 
Stugfogden tackar alla de som på något sätt bidragit till att underhålla, städa eller på andra sätt piffat 
upp våra lokaler. 
 
Ungdomskommittén 
 
Målgrupp    
Barn och ungdomar 7-16 år. Aktiviteter för barn från 3 årsålder har dock även bedrivits. 
Under året har vi haft ett trettiotal aktiva barn och ungdomar i verksamheten. Vi har haft tre olika 
grupper i gång, nivå grön, nivå vit och nivå gul-orange-violett samt en knyttegrupp för de allra yngsta. 
 
Träning på tisdagar har för nivå gul-orange-violett oftast varit förlagd en bit ifrån klubbstugan för att få 
en större variation på träningen. Aktiviteterna har dock alltid avslutats i klubbstugan med soppa. Det 
övriga grupperna har fått uppleva terrängen på Trosalands lärkarta.  
Det är ett väl sammansvetsat gäng med mycket bus, lek och icke att förglömma mod inför tävlingar. Vi 
har haft flera stycken som debuterat på 4-klubbsmatchen hemmavid. 
 
Träningar 
Under hela året har vi haft organiserad träning på tisdagar. Under orienteringssäsongen, utomhus från 
klubbstugan och under vinter halvåret inomhus i Vitalisskolan, med gymnastik och lek för det yngre 
barnen. Joakim Gimholt och Patrik Oscarsson har hållit i aktiviterna i Vitalisskolans gymnastiksal.  
 
4-klubbsmatcher 
En säker tredjeplats blev det i år också. En hel del kvar till 2:a platsen och vi var aldrig hotade av  
OK Måsen som kom på en fjärde plats. Många barn och ungdomar har varit med närmare bestämt 41 
stycken barn och ungdomar från TbOK. Flest deltagare från oss har vi på vår egen deltävling. Många 
fina individuella prestationer har vi haft. Att nämna är flickor nivå 3 Anna Kindlundh 2:a och Agnes 
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Westlund 4:a, flickor nivå 4 Lina Westlund 1:a, flickor nivå 5 Johanna Ljungberg 3:a, pojkar nivå 4 
Julius Ising delad 2:a och pojkar nivå 2 Marin Rönnby 4:a och David Bodin 5:a.. 
 
Läger 
I början av mars hade vi ett upptaktsläger vid IFK Södertäljes klubbanläggning vid Tveta. Programmet 
innehöll bl a bra träning, god mat och melodifestivalen på TV, på kvällen. 
I början av juni anordnade vi Camp TbOK vid Stensunds folkhögskola med övernattning i tält. Nytt 
för i år var att vi bjöd in i SOF regi övriga sörmlandsorienterande ungdomar. Barn och ungdomar 
delades upp i olika lag. Varje deltagare hade en ryggsäck med vattenflaska, energiförstärkning i form 
av russin och dextrosol samt en hjälm. Lagen skulle nu ta sig runt en orienteringsbana i vilken det 
ingick gåtor, klättring, cykling och simning mm.  
 
Distriktsmatch 
Till distriktsmatchen i Katrineholm (Sörmland) och deltagande i Sörmlandslaget var Lina Westlund 
uttagna och deltog. 
 
Ledare under året 
har Tomas Bäck, Anders Runander, Åsa Westlund, Anna Torpfält, Eva Lindell, Eva Kindlundh och 
varit. Hjälptränare Gunnar Kindlundh, Joakim Gimholt och Patric Oscarsson har bistått. 

Tävlings och träningskommittén 
 

Tävlings- och Träningskommittén har under året bestått av Eva Kindlundh, Johan Wänström, Anders 
Runander och Jan Ring. 

Året som dominerats av två stora egna arrangemang, Natt-SM och Medeldistans-SM, har ändå bjudit 
på ett stort utbud av aktiviteter för träningssugna orienterare med familjer. 
Under tävlingssäsongen har erbjudits träningstillfällen tisdagar och torsdagar, bl.a. i form av Poängjakt 
och Sommarträning och i samband med ungdomarnas träningskväll Soppkväll, därutöver Dag-KM, 
Medel-KM, Sprint-KM, Natt-KM, Terräng-KM. 
Under den delen av året då antalet tävlingsinbjudningar minskar och vi gärna drar på oss en varmare 
tröja, erbjöds träningsaktiviteter tisdag, torsdag, lördag och söndag, bl.a. i form av Bad, Musikgympa, 
Cirkelträning, Innebandy, Löpträning, teknikträning, tränings-OL Natt, GTNC Natt-Cup. Vissa av 
dessa aktiviteter har utförts i samarbete med Ungdomskommittén. 

DM 
Under årets DM-arrangemang tog Gunnar Kindlundh två mästerskapstecken i DM Natt och DM Lång. 
I övrigt tog Leif Pettersson en andraplats DM Medel och Anna Kindlundh fyra st. andraplatser, 
DM Natt, DM Lång, DM Medel och DM Stafett. I stafettlaget D14 ingick förutom Anna (D12) även 
Lina Westlund (D14) och Agnes Westlund (D12). 

10-Mila 
10-mila avgjordes i år vid Rosersbergs Slott i Sigtuna kommun. 
Klubben ställde upp med tre lag, Vi placerade oss enligt följande: 

Ungdomar Placering 262 
Damer Placering 257 
Herrar Placering 260. 

5-Dagars 
5-Dagars 2008 i Sälen, en riktig succé! Med stollift till start, vidunderlig utsikt, enormt växlande 
terräng, orientering på kalfjäll, boende i stugor, med ett deltagarantal som med råge bryter den trend 
som varat i snart 20 år. 24 375 st. orienterare deltog i någon av tävlingens klasser, Miniknat ej 
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medräknat. Utöver dessa deltog 1 836 blivande ol-skubbare på barnpassningen och gjordes 5 606 
starter i Miniknat 

Vi var 41 TbOK:are som kom till start. När veckan var över hade vi ett antal prestationer att fira. Mest 
av allt, systrarna Lindell, dvs. Klara och Maja, som i den för året nya klassen O-Multi tog en 
överlägsen totalseger efter bl.a. tre etappsegrar, och var i mål mer än 68 minuter före tvåorna. Bland 
övriga placeringar kan nämnas: 

Britta Eklund D55 4 (2 etappsegrar!) 
Agnes Westlund D11 14 
Anna Kindlundh D12 29 

25-Manna 
25-manna avgjordes i år i Rinkebyskogen, Danderyd.  
Vi kämpade på bra och placerade oss som 240:a bland 354 startande lag. 

Poängjakt 
Årets Poängjakt med 12 deltävlingar, blev en ovanligt jämn historia, där hela 8 deltagare fick ihop mer 
än 200 poäng. 
Årets segrare Anna Kindlundh kammade hem hela 285 poäng av 300 möjliga. 
Efter Anna blev Åsa Westlund tvåa med 280 poäng och Eva Kindlundh trea med 270 poäng. 

Klubbmästerskap 
Klubbmästerskapet avgjordes i form av ”KM Grand Slam”, där följande arrangemang ingick: 

- KM Dag (Klassisk) vid Öknaskolan den 8 juni, (OK Klemmingen) 

- KM Medeldistans vid Herrsättra den 17 juni, banläggare var Hans Lindgren 

- KM Terräng vid Klubbstugan tisdagen den 2 september, ansvarig var Per-Erik Bång 

- KM Sprint vid Vitalisskolan i samband med poängjakten 11 september, banläggare Gitte Jutvik 

- KM Natt vid klubbstugan torsdagen den 18 september, banläggare var Gunnar Kindlundh 

9 st. KM Grand Slam - vinnare premierades vid årsavslutningen i klubbstugan lördagen den 
13 december. 

D12 Agnes Westlund H10 Malte Lindell 
D14 Lina Westlund  H14 Julius Ising 
D40 Åsa Westlund H40 Joakim Gimholt 
D55 Britta Eklund H50 Anders Runander 
  H60 Göran Eklund 

Skinkloppet 
Årets arrangörer till denna anrika tävling var Joakim Gimholt. 

Segrade gjorde Lars Westlund som lyckades pricka in sin tid, sånär som på 29 sekunder. 

Nästa års banläggare utsågs denna gång med lottens hjälp. Även denna gång gick vinsten till familjen 
Westlund, då det blir Agnes som får äran att bjuda in till nästa års Skinklopp. 

Övrig träningsverksamhet 
Höstens nyhet på träningsfronten var att teknikpassen och långdistanslöpningen växlar torsdagar och 
söndagar. På detta sätt får vi även välbehövliga teknikpass under dagsljus. 
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I samarbetet med OK Klemmingen har vi under sommaren arrangerat fem st. träningsorienteringar och 
under höst och vinter Gnesta Trosa Night Cup (GTNC). 
GTNC består av fem st. tränings- och tävlingstillfällen med pannlampa, under perioden 15 november 
till 15 mars. 

Tävlingsarrangemang 
 
Trosabygdens OK arrangerade inget Skogslopp under året utan prioriterade SM. Fredagen 18 april 
genomförde klubben natt SM med assistens av OK Klemmingen. Banläggare var Anders Runander 
och tävlingsledare Staffan Johansson. Starten på Trosa torg, med inledande stads-OL mot 
Vitalisskolan, tävlingsområde södra Hungaterrängen, avslutning över Trosa Alper med varvning och 
målgång på torget. Sista kontrollen var förlagd till Societetshuset. Arrangemanget blev mycket 
uppskattat med ungdomsaktiviteter på eftermiddagen, musik och andra scenaktiviteter innan mörkrets 
inbrott, samt prisutdelning vid midnatt.  En härlig inramning med en för arrangemanget speciellt 
ljussatt torgfond, och dessutom en stor publik vilket inte är vanligt vid natt SM.  
 
I september genomfördes medeldistans SM av OK Klemmingen med assistens av TbOK. Även detta 
arrangemang blev mycket lyckat vilket vi erhöll bevis på i form av berömmande tackbrev både från 
framstående löpare och styrelsen i Svenska Orienteringsförbundet (SOFT), och vi kan tillsammans 
med Klemmingen vara stolta över vårt SM-år. 
 

Kart-  och arrangemangskommittén 
 
Kart- och arrangemangskommittén har under året bestått av Anette Ljungberg, Claes Hedlund, Tomas 
Bäck, Anders Runander samt Göran Eklund. Efter något passivt år gjorde kommittén en nystart under 
hösten. 
Kartprojekt under 2008 
Under året har lärkarta Stensund reviderats. Klubben har också fått användarrättighet för kartan 
Nynäs i Tystberga som villkor från ägaren Jan Ring för att efterskänka kartan till Nyköpings OK. 
 
Klubbens kartor 
 
Karta Kartritare Produktionsår 

(senaste 
revidering) 

Digital 

Kråmö Kent Bergendahl, Peter Rasmussen 1994, (2006) Ja 
Vagnhärad, Fagerhult Kent Bergendahl, Stuart Barr, 

Anders Runander 
2000, (2005) Ja 

Långmaren Andreas Oxenstierna, Kent 
Bergendahl, Anders Runander 

2001,  
(2004 delvis) 

Ja 

Erikslund Lennart Karlsson 2004, (2006) Ja 
Bråta Lennart Karlsson, Anders Runander 2004, (2004) Ja 
Trosa-Vagnhärad  Kent Bergendahl, Lennart Karlsson 1996 (2006) Ja 
Vårdinge-Lövsta  
Herrsätra (namnändr.) 

Andreas Oxenstierna, Lennart 
Karlsson, Anders Runander 

1991  
(2007) 

Ja 

Västerljung,  Thomas Bäck pågående. Ja 
Pilskogen Claes Gustavsson, Christer Sundlöf 1987 Nej 
Stensund Ingemar Lindström,  

Anders Runander 
2007  
(2008) 

Ja 

Fänsåker Stefan Karlsson, Anders Pålsson 1982 Nej 
Örboholm 2 Andreas Oxenstierna, Kent 

Bergendahl 
1991 Nej, 

pågående
Trosa väst (5000-del) Kent Bergendahl 1992 Nej 
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Kartbidrag från Trosa Kommun 
Kommittén sökte under 2006 ett flerårigt kartbidrag från Trosa kommun med betoning på det SM-
arrangemang klubben stod för i april 2008. De närmaste åren kommer bidragen troligtvis att utfalla 
enligt följande: 
2008: 50.000 kr 
2009: 25.000 kr 
2010: 25.000 kr 
 

TbOK-Nytt och hemsidan  
 
Under året har en del av informationen till klubbens medlemmar och andra förmedlats via e-post 
(massutskick), månadsplan och TbOK-NYTT. Vår klubbtidning TbOK-NYTT har utgivits vid elva 
tillfällen, en gång per månad utom i juli. 
110 medlemmar får information via sin e-post.  
 
Trosabygdens OK ligger på webbhotell hos One.com, adressen är www.trosastadslopp.se   
Man kan komma åt TbOK:s hemsida direkt via 2 alternativ: www.tbok.nu *URL forwarding  och 
direkt www.trosastadslopp.se  - huvuddomänen(tyvärr finns varken tbok.com, tbok.se eller tsl.se ledigt 
som domännamn). 
 

Pelle Bång är webbmaster och uppdaterar sidan ibland dagligen. Hemsidan tar mycket tid. 
  
Många fina digitala bilder har tagits på egna och andra arrangemang. Vi har nu en gedigen bildsamling 
från 1998 och framåt på hemsidans bildarkiv. Under året har TbOK:s hemsida haft cirka 30 000 besök. 
Statistiken säger att medlemmarna utnyttjar hemsidan - speciellt efter att TbOK-NYTT och 
månadsplaneringen kommit ut. Under Natt-SM perioden omkring 18 april var det mer besök än under 
Trosa stadslopp perioden.  
Trosa Stadslopp har haft separat statistik med ca 16 000 besök.  
  
TbOK: s Klubben Online hemsida har använts mest för anmälan till OL-tävlingar. 
Man kan via ”Årsrapporten" med några enkla formulär skicka in föreningens årliga rapport till SF och 
RF. Genom ”Lok-stöd” finns möjligheten att sköta föreningens hela Lok-stödsrapportering (både 
närvarokort och sammanställning) när det gäller det statliga aktivitetsstödet. Klubben är även med i 
Svenska Friidrottsförbundet och Skidförbundet och har där även hemsida på klubben Online. 
Nya IdrottOline hemsidan aktiverade och byggde Pelle Bång upp som administratör redan i januari i 
år. Tanken är att TbOKs hemsida successivt under 2009 ska gå över till IdrottOnline. Pelle Bång, 
Ander Runander och Göran Eklund kommer att diskutera hur och när övergången fullt ut kommer att 
ske. En av fördelarna är att fler medlemmar kan vara delaktiga i uppdatering av hemsidan genom att 
bli s.k. redaktörer. 
Trosa stadslopp kommer att ha kvar sin hemsida på trosastadslopp.se 
 
Information, bilder, små referat och resultat har skickats till lokalpressen ÖSP, SP och SN. Det gäller 
att skicka resultaten helst samma dag och i ”enkel form”. De flesta resultaten har kommit med i SN 
men oftast tas bara de 3 främsta i varje klass med. 

Skidor, spår och terräng  
År 2008 kom snön inte förrän 22 november och låg kvar till knappt 28/11. Vår spårgeneral Kjell 
Eriksson hade spårat med vår nya fina skoter på elljusspåret och ”Rundquists gärde. .  
En kväll i april bjöd TbOK och Niclas Bernhardsson enklaresport.se in medlemmarna till  
en skidträff med visning av bl a Powerline (Inlinerullskidor). 
Under sportlovsveckan hade ungdomarna ordnat Orienterarnas sportlovs-skoj med aktiviteter både ute 
och inne för ungdomar i mellanstadieåldern. 
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Ca 20 medlemmar åkte i Vasaloppsspåren 2008.  
Pelle Bång har innan jul 2008 lämnat och skickat ut tackkort med tillhörande spårkarta till de 
Arrendatorer/Markägare(även Trosa Kommun) vars mark TbOK och allmänheten får nyttja för 
skidåkning. 
Weine Johansson, C-G Lyth, Pelle Bång och Hasse Lindgren har röjt och klippt spåret ned till Hunga.  
 
Vid Spårdagen i kombination med skogsrensning lördagen den 18 oktober jobbade ca 45personer 
väldigt effektivt med att röja på elljusspåret och ”städa upp” ris och grenar m.m.  i skogen närmast 
klubbstugan. Tack vare att så många hade med sig egen röjsåg så hanns det även röjas en bit ned på 
Hungaspåret. 
Pizza och tårta serverades samtidigt som vi firade Torsten Österlund 60 år!  
Ca 15 kubikmeter barkflis lades ut en fredag i november m h a Leif Karlsson som lånat traktor hos 
Bröderna Gustafsson. Weine Johansson och C-G Lyth hjälpte som vanligt till med detta. 
En mindre del barkflis väntar nu att köras ut på Hungaspåret. 
Uffe Wallin är spårgeneral på Golfbanan ute vid Lagnö med den gamla skotern men där har det inte 
funnits spår i år. 
 
Pelle Bång och Rigmor Breidemalm har haft samtal med samhällsbyggnadsnämndens ordförande 
Tomas Landskog. Vi framförde vikten av en framkomlig grön korridor, för både skidåkning och 
vandring, mellan Vagnhärad och Trosa. Särskilt viktigt är det att den numera ganska smala ”midjan” 
vid Hunga inte smalnar av ännu mer. Tomas Landskog förstod väl synpunkterna och förhoppningsvis 
kommer han att se till att kommunen tar upp detta med markägarna. 
 
Vi har normalt endast individuell träning. Pelle Bång lämnade i år över till Weine Johansson och C-G 
Lyth att snitsla och röja på 5 km spåret för att klubben skulle kunna genomföra ett traditionsenligt 
Terräng-KM . En tisdagskväll den 28 augusti deltog 20 st. vuxna, på kontrollmätt sträcka 5320 m och 
16 yngre ungdomar på ca 1200 m. Tidtagning och prisutdelning m.m. lämnades över till flera veteraner 
samt Ungdomskommittén.  
 
Trosa Stadslopp  
 
Vårt traditionsenliga Trosa Stadslopp genomfördes 2008 för 22:a gången.  
 
I Studenternas omröstning SGP för 2008 blev Trosa stadslopp 2:a, endast några promille efter 
Stockhom Marathon men före Lidingöloppet, Midnattsloppet m.fl. 
Tävlingsledare för stadsloppet har varit Pelle Bång.  
I år har vi inte haft så många möten förutom huvudfunktionärsmöte, stormöte samt uppföljning senare. 
Men oftast har Knut Nord och Pelle Bång försökt träffats separat. Ibland har även Per-Arne Nilsson 
deltagit.  
Ett "åtgärds - PM" som innehåller alla funktioner och aktiviteter med ansvariga och datum, följs upp 
löpande. 
Pelle Bång har varit sammankallande och skrivit protokoll som även styrelsen fått tagit del av.  
 
År 2008 skrev klubben igen under ett speciellt kontrakt mellan TbOK och Hängmans Produktion AB 
som innebar att TbOK/Trosa Stadslopp kunde få merinkomster utan att ta någon risk, t ex procent på 
antalet sålda sponsorbanderoller m.m. 
 
Knut Nord har gått in och ”haft hand om” de flesta sponsorerna och varit pådrivare med många nya 
”reklam idéer”. Per-Arne Nilsson ställde upp som kassör igen!  
Som tillfällig torgchef ersatte Lars-Erik Stolth Lars Heinz 2008. Även i år hade vi en Informationsdisk 
vid nummerlappsutdelningen med Kjell Flagstad som ansvarig, vilket fungerade väldigt bra och 
uppskattades av löparna. 
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Joakim Gimholt ställde upp som huvudfunktionär för nummerlappsutdelningen med Göran Eklund på 
Direktanmälan. Banchefer har varit Tomas Bäck och Jan-Åke Mahlin. 
Ansvarig för vätska banan m.m. har varit Olle Alm. I år tog Tom Sundquist hand om parkeringen. 
Anders Runander var som vanligt målchef och likaså var Staffan Johansson start- och 
speakerstödansvarig. 
 
Pelle Bång har sammanställt åsikter och synpunkter från vad alla huvudfunktionärer rapporterat. 
 
Nytt anmälningssystem med kort och direktbetalning via hemsidan infördes mha SportIdent, tyvärr 
med lite barnsjukdomar 
 
ÖSP var vår huvudsponsor media. Övriga huvudsponsorer var Camfil Farr och 
Rexroth Bosch Group. Tack vare ett bra samarbete i år igen känns det tryggt med dessa 
huvudsponsorer.  
SEB prydde medaljen. SEB tog även en stor del av kostnaden för medaljen. 
En 4-sidig inbjudan med bifogat förtryckt inbetalningskort trycktes på Nockeby Tryckeri och 
skickades ut till förra årets löpare. Inbjudan distribuerades även till alla i Trosa kommun med hjälp av 
Posten samt delades ut till affärer och större löp-tävlingar.  
I år hade Weine Johansson och C-G Lyth satt upp/delat ut inbjudan och affischer runt om på 
strategiska platser.  
Vi har använt oss av A4 ställ i plast och papp med Trosa stadslopps logo - snyggt och effektivt. 
De större elitklubbarna fick även en speciell skriven inbjudan via Lars-Erik Stolth som har haft hand 
om elitlöparna.  
 
Vi har haft annonser i Runners World, Trosa IF årskalender samt Vagnhärads SK bladet 
Annonser och affischer har skapats av Pelle Bång. 
 
Nattöppet med PM för löparna” kom ut som en hel tidning, med ÖSPs sommarbilaga bifogat, lagom 
till veckan innan midsommar. 
 
Vi fortsatte med tidtagningstjänst och nummerlappar med chip från SportIdent.   
Via hemsidan kunde löparna få all information. Totalt var närmre 1850  löpare anmälda.  
Resultatlistor skapades i olika former för att deltagarna lätt skulle kunde hitta sig och sin tid. Även en 
åldersrelaterad resultatlista skapades.  
Samarbetet med Trosa kommun och våra sponsorer har utvecklats. Resultatet av tävlingen ger 
Orienteringsklubben ett gott renommé och ett visst ekonomiskt överskott. 
För att stadsloppsledningen vill visa sin uppskattning åt alla frivilliga funktionärer inbjöds det till 
funktionärsfest på Tullhuset, med hjälp av Karin Tengsved  från Sjökrogen, dagen efter stadsloppet. 
Ca 60 funktionärer deltog och bjöds på förtäring och utlottning av fina priser.  
 
I december bjöds ”daglediga veteraner”, som varit funktionärer på Orienterings-SM eller/och Trosa 
stadslopp, in på en jullunch på Antons Krog. 
 
 
Innan jul 2008 delade Knutte Nord och Pelle Bång ut en blomsteruppsättning med tillhörande 
specialdesignat tackkort till de större sponsorerna.  
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Slutord 
 
Verksamhetsåret 2008 i Trosabygdens Orienteringsklubb är avslutat. Det har varit ett osedvanligt 
innehållsrikt år där mycket har hänt i klubbens mångskiftande verksamhet. Till tränings-,tävlings- och 
arrangörsdelarna som många medlemmar är aktiva i har såväl medlemmar som sympatisörer lagt ner 
ett ovärderligt ideellt arbete för SM-året i orientering i Sörmland 2008.Sedan flera år tillbaka har 
förberedelsearbetet för SM-tävlingarna i Sörmland pågått. Arrangörsklubbarna TbOK, OK 
Klemmingen, Södertälje IF och IFK Södertälje var arrangörer för SM-året  i orientering 2008. 
TbOK/OKK hade ansvaret för natt-SM och medeldistans-SM. Fredagen 18 april i bästa tänkbara 
vårkvällsväder avgjordes striden om SM-medaljerna i natt-SM med start, varvning och mål på Trosa 
torg. Arrangörserfarenheterna från Stadsloppen underlättade vid planeringen av tävlingen. TbOK var 
huvudarrangör med Staffan Johansson som tävlingsledare och Anders Runander som banläggare.  
OKK var medarrangörer och besatte de biträdande posterna. Tävlingen genomfördes på bästa sätt med 
för ett natt-SM stor publik. Arrangörsklubbarna fick beröm från såväl deltagare som åskådare och 
SOFT-företrädare. I delvis trolsk dimma men också strålande höstväder avgjordes under fredagen 26 
och lördagen 27 september medeldistans-SM i skogarna mellan Vårdinge och Mölnbo. Denna gång var 
OKK huvudarrangörer. Britta Eklund var biträdande tävlingsledare. Jan Ring var biträdande 
banläggare och ansvarade för banorna som löparna sprang under fredagens medeldistanskval. Även 
dessa tävlingar blev mycket lyckade och fick positiv uppmärksamhet. En gemensam fest i Björnlunda 
avslutade arrangemangssamarbetet  mellan TbOK och OKK för denna gång. 
Under året har styrelsen tillsatt en stugutbyggnadskommitté med Lasse Westlund som 
sammankallande.  
Styrelserepresentanter har vid två tillfällen uppvaktat kommunala företrädare om skötsel av spår och 
klubbstugans  näromgivning samt möjligheterna till en mer permanent förbindelse (stig/skidspår) 
mellan kommunens två elljusspår. 
Styrelsen har lämnat remissvar till kommunen på detaljplaneförslag för del av Fäntorpet 3:1. 
Vid SOF:s årsmöte under våren 2008 representerades föreningen av Anders Runander. 
Under året har en kläddesigngrupp bestående av medlemmar av alla åldrar tagit fram förslag till nya 
klubbdräkter. Arbetet har skett under ledning av Anette Österholm, som också sköter beställningarna. 
Styrelsen för TbOK vill tacka alla medlemmar och ledare för gott samarbete. Det helhjärtade 
engagemanget  för orienteringssporten som kommer till uttryck på olika sätt i  verksamheten är 
värdefullt för att TbOK även i fortsättningen ska kunna bedriva en framåtriktad och framgångsrik 
orienteringsverksamhet i Trosa/Vagnhärad. 
Styrelsen vill även tacka sympatisörer, sponsorer och företrädare för Trosa kommun för stöd och 
bra samarbete. 
Med dessa ord tackar styrelsen för det förtroende vi fick att leda klubbarbetet under det gångna 
verksamhetsåret. 
Trosa/Vagnhärad februari 2009 
 
Rigmor Breidemalm      Anders Runander      Jan-Åke Mahlin              Britta Eklund 
 
 
 
 
 
Lena Nord                       Per-Erik Bång              Tomas Bäck 
 


